
16xM24xL
Ø3,5x15

2

4

6

3

5

7

8

900*284*16

569*267*16

451*284*16

270*283*16

569*283*16

450*284*16

416*250*16

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

09984

09986

09988

09985

09987

09989

09990

2/2

1/2

2/2

1/2

1/2

2/2

2/2

4xB
M4x30

22400,00

H 10x

34906,00

K 10xJ 10x

70013,01 70021,01

1h 40 min PZ1,2 3m 600 mm

C
L
E
A
N

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27000,0022243,00

SK NÁVOD NA MONTÁŽ
CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD
HU SZERELÉSI UTASÍTÁS
DE MONTAGEANLEITUNG

ID ID

2xD G 2x

36001,01

Ø8x30

32030,00

E 8x

22501,02

5x

22227,00

F 2x

36001,01

1xN

22304,00

9 1855*450*16 1x09991 1/2

10

11

1855*450*16

440*250*16

1x

1x

09992

09993

1/2

2/2

12

13

400*426*16

426*160*16

1x

1x

09994

09995

1/2

1/2

14

15

250*120*16

376*100*16

1x

1x

09200

09996

1/2

1/2

16

17

250*120*16

256*386*2,5

1x

1x

09202

09997

1/2

2/2

23x
Ø7x50   

22300,00

2xQ

M4x12

22502,00

4xR

22705,00

Ø6,3x8   

S 3x
Ø3,5x16   

22244,01

T 1x

50553,00

1xU

33030,00

18 1150*350*3 1x09998 1/2

4xV

35101,01

5xY

30080,00

X 5x

2

5
3

46

7

8

12

10

189

11

M4x20

Ø6,3x70   

1xC
Ø12   

24102,02

13

14 15

16
17

1xZ

31025,009290,00

Ø44x15   

4

3xZ1

31026,00

Ø4,5x20



F
R
O
N
T

16xM4xL

Ø3,5x15

2xB

M4x30

K 6xJ 6x1xD G 2x

Ø8x30

E 7x F 2x 4xR

Ø6,3x8   

1xU 4xV

M4x20

3xZ11xZ

9

3

4

5

6

7

11

12

MAX 10mm



2x

Ø7x50   

4

6x

Ø7x50   

4x

Ø7x50   

3

6

7

5

2

6
4

3

10

4

4

4

1.

3.

1.

2.

START MIN MAX

3.

START MIN MAX

2.

5x 5xY

Ø44x15   Ø4,5x20

441mm459mm

1
4
2
m

m

30mm

3
0
m

m



20xL

Ø3,5x15

E 1x

4x

Ø7x50   

X 5x

M4x20

3x

Ø7x50   

11

4

4

9



1.

13

2xB

M4x30

K 4xJ 4x1xD

1xN

4x

Ø7x50   

S 3x

Ø3,5x16   

T 1x

Ø6,3x70   

1xC

Ø12   

4

1
7
9
0
m

m

2.

4.

3.

START MIN MAX

5.

8
m

m

14

15

16

17

3.

2.

1.

4.

8.

9.

6.

501mm7.

4



H 10x 2xQ

M4x12

13

12

kg

kg

kg

kg

kg


